
Timbro Rivenditore

Data:__________________________________
	□ Preventivo���������������������������

	□ Numero d’ordine:���������������������
Rif. Utente:_____________peso utente����� kg
2023  ·  Firma����������������������������

I prezzi sono al netto di IVA, non sono impegnativi e possono variare senza preavviso. I prezzi fanno riferimento al listino in vigore. 

Tutte le configurazioni ed eventuali opzioni fuori scheda sono soggette a valutazione tecnica.

M
o

d
. 	

 ∙ 
 in

vi
ar

e 
a:

 O
FF

C
A

R
R

 s
rl 

 ∙ 
 V

ia
 d

el
l’A

rt
ig

ia
na

to
 II

, 2
9,

 3
50

10
, V

ill
a 

d
el

 C
o

nt
e 

(P
ad

o
va

), 
It

al
ia

  ∙
  T

  +
39

 0
49

 9
32

57
33

  ∙
  F

  +
39

 0
49

 9
32

57
34

  ∙
  c

o
m

m
er

ci
al

e@
o

ffc
ar

r.c
o

m
  ∙

  w
w

w
.o

ffc
ar

r.c
o

m
H

IP
PO

PI
R

2I
T

HIPPOCAMPE
DA PISCINA

Sedia da piscina (L sedile 42 cm) fornita di freni e ruote non 

galleggianti, schienale regolabile, colore azzurro

Taglia: 

	☑ L Grande (da 165 a 185 cm) 

Maggiorazioni e accessori:

	○ 8HIP07: Borsa��������������������������������������������������������������  € 130,00

	○ 8HIP08: Zainetto ��������������������������������������������������������  €  54,00

	○ 8HIP13: Cintura di sicurezza������������������������������������  €  103,00

prezzo base € 2392,00
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